
Zarządzenie Nr 222/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 04 października 2021 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Lewkowiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 ust. 1 i 3 uchwały nr IV/54/2007 Rady Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2007 w sprawie nadania Statutu Sołectwu Lewkowiec 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Lewkowiec w związku z rezygnacją 

z funkcji Sołtysa wsi Pana Józefa Legana. 

 § 2. W celu dokonania wyboru Sołtysa zwołuję zebranie wiejskie w dniu 25 października 

2021 roku o godzinie 19.00 w świetlicy wiejskiej w Lewkowcu. 

 § 3. Proponuję następujący porządek zebrania wiejskiego:  

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności zebrania; 

2) wybór przewodniczącego zebrania; 

3) wybór komisji skrutacyjnej; 

4) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 

5) przeprowadzenie głosowania i stwierdzenie wyboru Sołtysa; 

6) uzupełnienie składu Rady Sołeckiej 

7) dyskusja i wnioski. 

 § 4. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa zostanie podane do 

wiadomości mieszkańców Sołectwa Lewkowiec w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

sołectwa, zamieszczone na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej oraz BIP Urzędu Gminy 

Ostrów Wielkopolski. 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

  


